Keza Mustafa Uğur Derman’dan da ta’lîk meşk etmiştir.

Hüsn-i Hat Şeceresi

Bu silsile çalışması Hüseyin Kutlu ve talebeleri tarafından yapılmıştır. Şecere

Hz. Ali’den başlatılmıştır. Silsilede 2015 yılına kadar Hüseyin Kutlu’dan kırk iki tane

talebenin icâzet aldığını görmekteyiz.

Hz. Ali (ö. H. 40 / M. 660)

Hz. Hasan-ı Basrî (ö. H. 110 / M. 729) Basra, Salibiyye

İmâm-ı Buhârî (ö. H. 256 / M. 870) Semerkant, Hartenk

İbn. Mukle (ö. H. 328 / M. 940)

İbn Bevvâb (ö. H. 423 / M. 1042) Bağdat

Yâkut Musta’sımî (ö. H. 698 / M. 1299) Bağdat

Abdullah Sayrafî (ö. H. 742 / M. 1342)

(Maraşlı) Muhammed Hayreddin (ö. H. 876 / M. 1472)

Şeyh Hamdullah (ö. H. 926 / M. 1520) Karacaahmet Kabristanı - İstanbul

(Amasyalı) Şükrullâh Halife (ö. H. 950 / M. 1544) Karacaahmet Kabristanı -

İstanbul

Pîr Mehmed (ö. H. 1001 / M. 1593) Karacaahmet Kabristanı - İstanbul

Hasan Üsküdârî ( ö. H. 1023 / M. 1615) Üsküdar Çiçekçi Câmi Bahçesi -

İstanbul

Hâlid Erzurumî (ö. H. 1040 / M. 1631)

Derviş Ali ( ö. H. 1084 / M. 1674) Topkapı - İstanbul

(Ağa Kapılı) İsmail Efendi ( ö. H. 1118 / M. 1707) Darı Deresi

İkinci Derviş Ali ( ö. H. 1128 / M. 1716) Eyüp – İst. (Hafız Osman’dan ders

almıştır.)

(İplikçi Hüseyin) Hüseyin Hablî (ö. H. 1157 / M. 1745)

Ebubekir Râşid (ö. H. 1197 / M. 1783)

Kepecizâde Mehmed Vasfi (ö. H. 1247 / M. 1832)

(Çömez) Mustafa Vasıf (ö. H. 1269 / M. 1853) Eyüp - İstanbul

(Kazasker) Mustafa İzzet ( ö. H. 1293 / M. 1877) Kaadirihâne Kabristanı -

İstanbul

Abdullah Zühdî (ö. H. 1296 / M. 1879) İmam-i Şafiî Türbesi civarı

Abdullah Vahdeti (ö. H. 1313 / M.1896) Merkezefendi Kabristanı – İstanbul

Mehmed Nazif (ö. H. 1313 / M. 1913) Yahya Efendi Kabristanı - İstanbul (Şefîk

Bey ve Sâmî Efendi’den ders almıştır.)

Hâmid Aytaç M. 1891- 1982 Karacaahmet Kabristanı - İstanbul

Hüseyin Kutlu (İcâzet Tarihi 1974)

Hüseyin Kutlu’dan İcâzet Alan Talebeleri: